De 3613

S

A

R E

M

P

O m

A B I

S y

K

A p u

ex amq.
S A P I E N T I S S I M I ^{1664/1667}
PATRIS NOSTRI
ANTONII MAGNI
A B B A T I S.

REGVLÆ, SERMONES, DOCV-
MENTA, ADMONITIONES, RES-
PONSES, ET VITA DVPLEX.

Omnia nunc primum ex Arabica lin-
gua Latinè redditæ

A B

ABRAHAMO ECCHELLENSI Maronita,
Syriace & Arabica lingue Christianissimi
Regis Interpretæ, ac earundem in Acadé-
mia Parisiensi Professore.

P A R I S I I S,

Apud ADRIANVM TAVPINART, viâ
Iacobæâ, sub signo Sphæræ.

M. D C. XLVI.

CVM PRIVILEGIO REGIS.

NI

I

P

M

G

tian
coll
cole
por
me
Qu
om
huc
lisq
per
ing
sim

ILLVSTRISSIMO D.D.
NICOLAO DE BAILLEV
IN SVPREMO SENATV
PRÆSIDI, REGII ÆRARI^I SVM
MO PRÆFECTO, AC REGINÆ RE
GENTIS CANCELLARIO.

SI HOMINI grati animi,
vir illustrissime, id incum
bit muneris, ut meritam
benefico rependat gra
tiam; certè pro tot, ac tantis tuis in me
collatis officiis, ac beneficiis, nulla re
colendi à me prætermitti debet op
portunitas, quando nulla de me bene
merendi à te prætermittitur occasio.
Quin vnu^s ego hoc tibi nomine sum
omnium deuinctissimus, vt quem ad
huc etiam tibi de facie ignotum, nul
lisque commendatum meritis, in tuam
perhumaniter suscepereis tutelam, ac
ingentibus his tuis beneficiis liberalis
simè cumulaueris. Cùm igitur benè
A iij

EPISTOLA.

sciam, nullam tibi me referre posse
gratiam parem, aut meritam, illud sal-
tem romanæ eloquentiæ parentis mihi
suffragari, patiaris, rogo: *Cum gratia*
tanta referri non potest, quanta debetur, ha-
benda tanta est, quam maximam animus ca-
pere possit. Itaque huius, quam animus
fouet, referendæ gratiæ maxima vo-
luntas, si pro dignitate verbis aut factis
exprimi non potest, sed has egregias
tuas virtutes, quæ te omnibus conspi-
cuum, singulis spectabilem reddunt,
ac animum illum formæ parem, silen-
tio veneratur, non perinde ingrati ani-
mi vitij insimulanda est. Quia quomodo
disertus etiam est qui tacet, auctore Seneca,
ita gratus est etiam, qui vult tantum, nec ha-
bet huius voluntatis ullum alium, quam se te-
stem. Sed quid? num mihi testis vber-
rimus esse non possit vir ille clarissi-
mus Franciscus Clement verè à cle-
mentia dictus, Christianissimo Regi,
augustissimæque Reginæ à consiliis, &

EPISTOLA.

in suprema vestigialium curia Senator, qui generoso sane animo res meas non solum apud te, vir illustrissime, sed apud omnes semper promouit? Quod cum ita sit, & huius officij pars aliqua persolui existimatur, dum acceptum beneficium aeternae infigitur memorie, ut eidem Senecæ placet, certè tua beneficia